
 

 

 

「台風 19号により被災された皆さまへ」 

  

 

このたび、台風 19号により被災された皆さまに心よりお見舞

い申し上げます。 

皆さまの安全と、被災地の一日も早い復旧をお祈り申し上げ

ます。 

 

 

＜ご加入中の保険に関するお問い合わせにつきまして＞ 

当社にてご契約いただいている保険等に関するお問い合わせは、加入さ

れた店舗にて承っております。 

保険コミュニティ店舗一覧 

 

加入された店舗が不明な方は、本社にて承っております。 

ばんせい保険コミュニティ株式会社 本社 

0120-953-078 【平日】9：00～18：00 

 

   ほ け ん の 無 料 相 談 所 

http://www.hoken-community.jp/shop/index.html

